
Na temelju članka 35. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 17. Statuta Općine Lupoglav 
(„Službene novine Grada Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) i članka 4. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina", broj 24/16. i 10/21.), 
Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. godine donijelo je 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o izboru predsjednika i dva člana Mandatno-verifikacione komisije 
 
 
 

1. U Mandatno-verifikacionu komisiju Općinskog vijeća Općine Lupoglav izabiru se: 
 

1. Marko Zrinšćak, za predsjednika, 

2. Damir Staraj, za člana, 

3. Sandra Belasić, za članicu. 

 
 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim 
novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
 
KLASA: 024-03/25-01/04 
URBROJ: 2163-25-02/02-25-2 
Lupoglav, 10. lipnja 2025. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 

 
 

Predsjedavajuća sjednici 
Općinskog vijeća Općine Lupoglav 

Elena Krulčić, v. r. 
  



Na osnovi članka 17. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“, broj 
18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) i članka 6. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lupoglav 
(„Službene novine Grada Pazina", broj 24/16. i 10/21.) Općinsko vijeće Općine Lupoglav na 
sjednici održanoj 10. lipnja 2025. godine donijelo je 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
Općinsko vijeće Općine Lupoglav prihvaća Izvješće Mandatno-verifikacione komisije o 
provedenim izborima za Općinsko vijeće Općine Lupoglav KLASA: 024-03/25-01/04, 
URBROJ: 2163-25-02/03-25-3 od 10. lipnja 2025. godine. 
 
 
 
KLASA:024-03/25-01/04 
URBROJ: 2163-25-02/02-25-4 
Lupoglav, 10. lipnja 2025. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 

 
 

Predsjedavajuća sjednici 
Općinskog vijeća Općine Lupoglav 

Elena Krulčić, v.r. 
 

 
  



Na osnovu Izvješća Mandatno-verifikacione komisije KLASA: 024-03/25-01/04, 
URBROJ: 2163-25-02/03-25-3 od 10. lipnja 2025. godine, koje je usvojilo Općinsko vijeće 
Općine Lupoglav 10. lipnja 2025. godine i članka 17. Statuta Općine Lupoglav („Službene 
novine Grada Pazina", broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.), Općinsko vijeće Općine Lupoglav na 
sjednici održanoj 10. lipnja 2025. godine donijelo je 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o verifikaciji mandata članova/članica Općinskog vijeća Općine Lupoglav 
 
 
 

1. Verificira se mandat u trajanju od četiri godine sljedećim članovima Općinskog vijeća 
Općine Lupoglav: 
 

1. Vivien Ribarić 

2. Marko Zrinšćak 

3. Damir Staraj 

4. Eda Sandalj 

5. Franko Baxa 

6. Paulo Jačić 

7. Sandra Belasić 

 
 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim 
novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
 
KLASA:024-03/25-01/04 
URBROJ: 2163-25-02/02-25-5 
Lupoglav, 10. lipnja 2025. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 

 
 

Predsjedavajuća sjednici 
Općinskog vijeća Općine Lupoglav 

Elena Krulčić, v. r. 
  



 
Na temelju članka 35. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 17. Statuta Općine Lupoglav 
(„Službene novine Grada Pazina", broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) i članka 4. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina", broj 24/16. i 10/21.), 
Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. godine donijelo je 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o izboru predsjednika i dva člana Komisije za izbor i imenovanja 
 
 
 

1. U Komisiju za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Lupoglav izabiru se: 
 

1. Marko Zrinšćak, za predsjednika, 

2. Vivien Ribarić, za članicu, 

3. Eda Sandalj, za članicu. 

 
 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim 
novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
 
KLASA: 024-03/25-01/04 
URBROJ: 2163-25-02/02-25-6 
Lupoglav, 10. lipnja 2025. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 
 
 

Predsjedavajuća sjednici 
Općinskog vijeća Općine Lupoglav 

Vivien Ribarić, v. r. 
  



Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 17., a u svezi članka 19. Statuta Općine 
Lupoglav („Službene novine Grada Pazina", broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.), Općinsko vijeće 
Općine Lupoglav na sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o izboru predsjednice Općinskog vijeća Općine Lupoglav 
 
 
 

1. Vivien Ribarić izabire se za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Lupoglav. 
 

2. Dužnost predsjednice Općinskog vijeća Općine Lupoglav Vivien Ribarić obnašat će 
volonterski. 
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim 
novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
 
KLASA: 024-03/25-01/04 
URBROJ: 2163-25-02/02-25-8 
Lupoglav, 10. lipnja 2025. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 
 
 

Predsjedavajuća sjednici 
Općinskog vijeća Općine Lupoglav 

Vivien Ribarić, v. r. 
  



Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 17., a u svezi članka 19. 
Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina", broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.), 
Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lupoglav 
 
 
 

1. Marko Zrinšćak izabire se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lupoglav. 
 
 2. Dužnost potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lupoglav Marko Zrinšćak 
obnašat će volonterski. 
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim 
novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
 
KLASA: 024-03/25-01/04 
URBROJ: 2163-25-02/03-25-10 
Lupoglav, 10. lipnja 2025. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 
 
 

Predsjednica 
Općinskog vijeća Općine Lupoglav 

Vivien Ribarić, v. r. 
 


